MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO
Estado de São Paulo

CNP! 44.567.01410001-67

DECRETO N° 095/2017, DE 02 DE OUTUBRO DE 2017.

Dispõe sobre a denominação de via pública e
dá providências.

MARCO AURÉLIO OLIVEIRA PINHEIRO, Prefeito Municipal de São
Pedro do Turvo, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, em especial o
Artigo 72, Inciso XXV da Lei Orgânica do Município;

DECRETA:

ARTIGO 1°  - Fica denominada de "RUA PAULO ROBERTO
PINHEIRO" a Rua Projetada n° 01 do "Jardim Boa Vista", situado nesta cidade.

ARTIGO 2°  - Este Decreto entra em vigor nesta data mediante registro e
publicação por afixação no local de costume.

São Pedro do Turvo, 02 de outubro de 2017.

LIO OL EIRA PINHEIRO
refeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA
SECRETARIA NA DATA SUPRA

A_.e ,,c2,
BRUNA RODRIGUES VIEIRA — Chefe de Gabinete

Rua Garcia Braga, 93 — Tel. (14)3377-9700 — CEP 18.940-000 — C. Postal 13 — SÃO PEDRO DO TURVO — SP
e-mail - contatoasaopedrodoturvo.sp.p,ov.br  / patspturvo(cii,saopedrocloturvo.sp.gov.br

www.saopedrodoturvo.sp.gov.br

	Page 1